

Ata da 12ª Reunião Ordinária do Comitê de Investimentos do PREVINI - 2022

Data de publicação: 22 de dezembro de 2022

Categoria: Comitê de Investimentos

Às quatorze horas do dia vinte e dois de dezembro do ano de 2022 compareceram para décima segunda reunião referente ao corrente exercício, atendendo a convocação realizada pelo Presidente do Comitê de Investimentos - COMIN, Sr. Marcello Raymundo de Souza Cardoso, devidamente publicada nos atos oficiais do Município, os seguintes membros do Comitê de Investimentos do PREVINI, de acordo com o estabelecido no art. 98 da Lei Municipal 4419/2014 e em atendimento ainda a Portaria 422/2022, de 18 de novembro de 2022: Sr. Marcello Raymundo de Souza Cardoso, Sra. Andrea Ribeiro Rodrigues, Sr. Fabrício Martins Carvalho da Silva, Sra. Márcia da Costa Melo e Sra. Juliana Kryssia Lopes Maia.

Anexos

http://www.previni.com.br/uploads/documento/1421/XU3bm5gGwxWu-nlyEL2Wb-_DwP9bTDwQ.pdf